
Driftstekniker med ansvar for Stadion , 2 Svømmehaller
og Friluftsbadet Badesø

Hvis du er klar til at tage ansvar for vores Stadion, Svømmehaller og ikoniske Badesø, så læs
videre!
Vi søger en  teknisk problemløser, der trives med at finde fejl og optimere komplekse anlæg.
Samtidig er du fleksibel og kan håndtere et job med skiftende arbejdstider.
Din rolle hos os
Du vil være ansvarlig for den tekniske drift af Stadion, svømmehaller og Badesø og vil spille en
central rolle i at sikre en smidig daglig drift. Du vil også indgå i en vagtordning, hvor din ekspertise
kan gøre en forskel i akutte situationer.
Dine primære opgaver:

Fejlsøgning og drift af vandbehandlingsanlæg.●

Overvågning via CTS/BMS.●

Optimering af tekniske anlæg.●

Planlægning og vedligeholdelse af tekniske anlæg.●

Koordinering og samarbejde med eksterne leverandører og kolleger.●

Håndtering af akutte opgaver.●

En del af et team 
Du bliver en del af det tekniske team i enheden Kommunale Ejendomme. Vi er et engageret team
på 20 medarbejdere under Kultur, Fritid og Ejendom i Albertslund Kommune. Sammen driver og
vedligeholder vi 170.000 m² ejendomme – herunder svømmehaller, sportshaller og Badesøen.
Vores fælles mål er at skabe optimale rammer for brugerne gennem effektiv drift og samarbejde.
Som en del af vores team får du adgang til innovative teknologier som CTS/BMS-anlæg og
energiledelsessystemer mm. En arbejdsplads, hvor trivsel og faglig udvikling vægtes højt.
Hvad vi leder efter
Vi søger en teknisk dygtig og fleksibel kollega, der kan levere høj kvalitet og sikre effektivt
samarbejde.
Din profil:

Teknisk baggrund som fx tekniker, elektriker eller maskinmester.●

Erfaring med drift og vedligehold af tekniske anlæg, særligt på svømmehaller eller

idrætsanlæg.

●

Kendskab til CTS/BMS.●

Evnen til at fejlsøge og håndtere tekniske udfordringer.●

Trives i samarbejde med mange forskellige mennesker på tværs af faglige niveauer.●

At kunne håndtere både planlagte og akutte opgaver.●

Lyst til udvikling og videreuddannelse.●

Hvad vi tilbyder

Et alsidigt job med stor indflydelse på din hverdag.●

Oplæring og udvikling inden for ny teknologi og systemer.●

En fast stilling på 37 timer om ugen inkl. frokost.●

En arbejdsplads, hvor trivsel, samarbejde og udvikling er i fokus.●

En vigtig rolle i vores tilkaldevagtordning, hvor du er en nøglespiller i akutte situationer.●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen ønskes besat pr. 1.  Juli 2025, eller hurtigst muligt herefter. Der er tale om en fast stilling
med en ugentlig gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer inkl. frokost.  Lønindplacering sker efter
forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. Der indhentes børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelse.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Yderligere oplysninger
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte leder af Kommunale Ejendomme Hans
Harding Møller på mail hdf@albertslund.dk eller tlf. 20 57 24 62 eller fagkoordinator Thomas
Sørensen på mail too@albertslund.dk eller tlf. 21 19 74 70.
Ansøgningsfrist

Frist:
09-05-2025

Kontaktperson:
Hans Harding Møller



Send din ansøgning og CV til os via linket nedenfor senest den 09.  Maj 2025 klokken 20.00.
Samtalerne afholdes i uge 20  2025.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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